BẢO HIỂM XÃ HỘI
VIỆT NAM
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3371/BHXH-KHĐT
V/v: thực hiện Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 và Nghị định số 63/2014/NĐ-CP
	Hà Nội, ngày 11 tháng 09 năm 2014

	Kính gửi:
	- Bảo hiểm xã hội các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
- Văn phòng Bảo hiểm xã hội Việt Nam;
- Các đơn vị dự toán cấp III trực thuộc Bảo hiểm xã hội Việt Nam;
- Ban quản lý dự án xây dựng trụ sở làm việc;
- Ban quản lý dự án Đầu tư & Xây dựng.

Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 đã được Quốc hội khóa XIII thông qua tại kỳ họp Thứ 6, ngày 26/11/2013 và có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/7/2014. Ngày 26/6/2014 Chính phủ đã ban hành Nghị định số 63/2014/NĐ-CP quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu và có hiệu lực thi hành kể từ ngày 15/8/2014. Để đảm bảo thực hiện theo các quy định hiện hành, Ban Kế hoạch và đầu tư gửi tới các đơn vị một số văn bản pháp lý hướng dẫn về Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 và Nghị định 63/2014/NĐ-CP như sau:

1. Công văn số 4054/BKHĐT-QLĐT ngày 27/6/2014 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc thực hiện Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 và Nghị định số 63/2014/NĐ-CP;

2. Công văn số 9559/BTC-HCSN ngày 15/7/2014 của Bộ Tài chính về việc thực hiện Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 và Nghị định số 63/2014/NĐ-CP;

3. Công văn số 5186/BKHĐT-QLĐT ngày 11/8/2014 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn thực hiện cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu trong giai đoạn chuyển tiếp.

Ban Kế hoạch và Đầu tư thông báo tới các đơn vị để biết và triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tổng GĐ (để b/c);
- Các Phó TGĐ (để b/c);
- Lưu: VT, KHĐT (03b).
	TL. TỔNG GIÁM ĐỐC
KT. TRƯỞNG BAN KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
PHÓ TRƯỞNG BAN

Đặng Thu Hà